遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登
公
示
公
告

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局公告送达税务文书
重庆漓炫建材有限公司（纳税人识别号：91500223MA613FK118）:
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，我
局已采用其他送达方式向你公司送达税务文书，但都无法送达，因此现向
你公司公告送达《税务检查通知书》（渝税一稽检通一〔2021〕125号）。自
公告之日起满30日，即视为送达。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局2021年6月3日
国家税务总局重庆市税务局第一稽查局税务检查通知书

渝税一稽检通一〔2021〕125号
重庆漓炫建材有限公司（纳税人识别号：91500223MA613FK118）:
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定派李珂、苟
向中等人，自2021年4月26日起对你（单位）2018年1月1日至2020年12月
31日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此限）涉税
情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，提供有关资料。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局2021年4月26日

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局公告送达税务文书
重庆黎旭金属材料有限公司（纳税人识别号：91500223MA613J3KXC）:
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，
我局已采用其他送达方式向你公司送达税务文书，但都无法送达，因此
现向你公司公告送达《税务检查通知书》（渝税一稽检通一〔2021〕126
号）。自公告之日起满30日，即视为送达。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局2021年6月3日
国家税务总局重庆市税务局第一稽查局税务检查通知书

渝税一稽检通一〔2021〕126号
重庆黎旭金属材料有限公司（纳税人识别号：91500223MA613J3KXC）:
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定派李珂、苟向
中等人，自2021年4月26日起对你（单位）2018年1月1日至2020年12月
31日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此限）
涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，提供有关资料。

国家税务总局重庆市税务局第一稽查局2021年4月26日

注销公告：经重庆市大足区中敖镇春风幼儿园（统一社会信用代码
52500111057768088A ) 研究决定，本幼儿园拟将注销。根据《民办非企
业单位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相关债权人
在登报之日起45日内，到本幼儿园办理债务清偿手续。特此公告。

声明：张富强，遗失位于重庆江津区珞璜镇园区大道128号
8幢2-3（恒大国际文化城A22栋）税收完税证明客户联，原凭
证号：320181115000052308，金额：6553.40元，声明作废。
声明：牟世辉，遗失位于重庆江津区珞璜镇园区大道128号
9幢4-7（恒大国际文化城A21栋）税收完税证明客户联，原凭
证号：320181205000030604，金额：18307.53元，声明作废。
遗失声明：重庆市大渡口区跳磴
镇人民政府遗失非税收入一般
缴款书一张，发票号码为：00035
9285，金额为2500元，声明作废。

吸收合并公告
重 庆 市 西 南 铝 实 业 有 限 公 司（注 册 号 ：91500107
2031305504；注册资本 2096 万元）拟吸收合并重庆
西铝美万家建材有限责任公司(注册号：915001077592
70321J；注册资本1091.2万元）吸收合并后重庆市西南铝实
业有限公司续存。重庆西铝美万家建材有限责任公司注销。
根据相关法律法规的规定，合并双方的债权债务均由重庆市
西南铝实业有限公司承继。债权人自本次公告之日起45日
内向本公司办理相关手续。债权人未在规定期限内行使
上述权利的，吸收合并按照法定程序实施。特此公告！

重庆市西南铝实业有限公司
重庆西铝美万家建材有限责任公司

2021年6月3日

吸收合并公告
重庆市西南铝实业有限公司（注册号：91500107203
1305504；注 册 资 本 2096 万 元）拟 吸 收 合 并 重 庆
西铝金属结构加工有限公司 (注册号：915001072034
02587U；注册资本374.9万元）吸收合并后重庆市西南铝实业
有限公司续存。重庆西铝金属结构加工有限公司注销。根据
相关法律法规的规定，合并双方的债权债务均由重庆市西南
铝实业有限公司承继。债权人自本次公告之日起45日内向
本公司办理相关手续。债权人未在规定期限内行使上述
权利的，吸收合并按照法定程序实施。特此公告！

重庆市西南铝实业有限公司
重庆西铝金属结构加工有限公司

2021年6月3日

● 遗失重庆市梁平区人民检察院干警梁月
所 持 工 作 证 ( 编 号 5202026)，声 明 作 废
●遗失汤净执业药师注册证. 注册证编号501220150335作废
●遗失吴寿琼之子郑乔予于2014年7月24日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号:O500211833声明作废
● 遗 失 声 明 ：李 珺 遗 失 身 份 证 ，身 份 证
号 码 510212197502283820，特 此 声 明 。

公 告
长江书院 EPC项目由中交建宏峰集团有限公司中标承建，任
何与该项目相关的材料供应商、分包方、设备租赁单位、民工等
请一定与我公司张利对接相关业务并由张利本人签署意见,再
通过李泓燕将合同、对账单等上传公司 OA管理系统审核后签
订相关合同。除张利、李弘燕两人外，其他任何人以我公司名
义或以长江书院 EPC项目项目部名义对外签订合同的行为，
我公司均不予认可，也不承担任何经济责任、法律责任及连带
责任。请广而告之。 张利联系电话:15320808971。

中交建宏峰集团有限公司2021.6.01

注销公告：经重庆市潼南区品尚至学培训学校（统一社会信用代码
52500152320464226H）研究决定，本培训学校拟将注销，根据《民办非企业单
位登记管理暂行条例》规定，请相关债权人在本公告登报之日起45日内向拟注
销培训学梭申报债权。特此公告。民办非企业单位登记证书副本遗失
注销公告：经重庆市潼南区玉溪镇新欣小学（统一社会信用代
码52500152593675248M）研究决定，本小学拟将注销，根据
《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，请相关债权人在本
公告登报之日起45日内向拟注销小学申报债权。特此公告。

遗失重庆市岀租汽车有限责任公司第三分公司渝AT0
761 道路运输证号：渝字 500100038955 号，声明作废
遗失友联出租汽车股份有限公司渝 B72T20 道路运输
证 ，证 号 ：渝 交 运 管 字 500100030885 号 ，声 明 作 废

债权债务完清公告
四川上乙建筑工程有限公司承建的龙形镇高桥村一社等三个社土地
整治项目已竣工结算。凡与该工程项目有经济活动的单位或个人限
于2021年6月2日至2021年6月12日前双方完清其债权债务，逾期
视为自动弃权，同时不再受理和承担相应经济及法律责任。特此公告
联系电话：13628371888 四川上乙建筑工程有限公司2021年6月2日

重庆市沙坪坝区青木关文化站文化服务部营业执照正副本
（注册号91500106MA61MCYN6Q）丢失，声明作废。

重庆市沙坪坝区青木关文化站文化服务部公章丢失，声明作废。
重庆市沙坪坝区青木关镇人民政府 2021年6月2日